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Rundenkampfe Luftgewehr Aufgelegt 2006

Verein

SG Landstuhl |

SV Obernheim |
SG Landstuhl 1l
SG Landstuhl 111

Seniorenklasse A weiblich

Name

Weber Gerlinde
Gries Ingeborg

Mannschaft

SG Landstuhl |
SV Obernheim |

Seniorenklasse A mannlich

Weber Alex
Schitz Lothar
Marhoéfer Helmut
Rasche Karl Heinz
Mc Culloch Jim
Faath Heinz
Foith Winfrid
Schréer Rubrecht
Ohliger Erich
Wormestall Theo
Raab Heinrich

SG Landstuhl |
SV Obernheim |
SV Obernheim |
SG Landstuhl 1l
SG Landstuhl 1l
SG Landstuhl 111
SG Landstuhl 111
SV Kollweiler
SV Obernheim |
SG Landstuhl 1l
SSC Rodenbach

Seniorenklasse B méannlich

Haag Franz
Mohr Arnold

SG Landstuhl |
SG Landstuhl Il

Seniorenklasse C méannlich

Scheerbarth Wilhelm SV Steinwenden

Beyer Arno
Gensinger Karl

SG Landstuhl Il
SV Steinwenden

1RK 2RK 3RK 4RK 5RK 6RK Gesamt Schnitt

879
862
844
801

1RK

291
279

299
294
289
290
267
263
255
257
279

234

289
283

286
287
231

881
874
869
842

2RK

294
287

299
294
293
292
270
274
279
261
287
285

288
289

280
292
251

885
882
869
824

3RK

291
295

297
295
292
289
274
276
274
257
292
270

297
286

265
294
259

882
874
871
833

4RK

294
292

297
293
289
288
288
277
275
277

201
281

273
295
238

876
876
871
831

868
867
858
851

5271
5235
5182
4982

878,50
872,50
863,67
830,33

5RK 6RK Gesamt Schnitt

284
290

299
297
289
288
289
274
273
283
283

293
284

279
295
255

284
285

297
293
289
289
285
288
273
266
284

287
290

277

206

1738
1728

1788
1766
1741
1736
1673
1652
1629
1601
1425

555

234

1745
1713

1660
1463
1440

289,67
288,00

298,00
294,33
290,17
289,33
278,83
275,33
271,50
266,83
285,00
277,50
234,00

290,83
285,50

276,67
292,60
240,00



